

<b>Mødereferat</b>	<b>Tirsdag d. 13. august 2024 kl. 19.00-21.30 Sted: Klubhuset Varnæs</b>	<b>VBIF</b>
--------------------	----------------------------------------------------------------------------------	-------------

Indkaldt af: <b>Karsten J. Schmidt</b>	Referat af: Sille Hellesøe
Mødetype: <b>Bestyrelsesmøde</b>	

Deltagere:	<b>Kirsten Billund, Anna L. Pedersen, Tine Holm, Elin Moldt, Karsten J. Schmidt, Jens Hamann, Sille Hellesøe, René Nordestgaard</b>
	<b>Afbud: Anders Andersen, Leoni Kristiansen</b>
Læs venligst:	
Medbring venligst:	

**Dagsorden:**

Tid	Emne	Referat	Ansvarlig
19.00	<b>1) Godkendelse af dagsordenen</b>		Alle
	<b>2) Åben for tilføjelser</b>		Alle
	<b>3) Gennemgang af referatet</b>		
	<b>4) Generel orientering</b>		Karsten
	<b>5) Årshjul</b>	Børneattest: hvert udvalg sender en liste til Leoni, som sikre at indhente børneattest.	Karsten
	<b>6) Nyt fra udvalgene – herunder bestyrelsen</b>	<p><b>Fodbold</b> Så er ferien slut og sæsonen starter op igen i denne uge for de sidste hold. Vi er netop startet et samarbejde med Felsted omkring 11 mande fodbold for U15 drenge. De er kommet godt fra start, to gode trænere, de tre spillere der skal have dispensation er søgt og givet. Så alt er i orden til første kamp. Vi har frafald af spillere og lidt tilgang. Det er nok sådan det altid vil være, vi glædes over at lave god børnefodbold. Senior herre har al deres træning i Varnæs her i efteråret. Ellers afholdes der møde om pige fodbold som vi deltager i. Jeg har opfordret til, at man gør brug af den nye kaffevogn også selv om en fra udvalget ikke er tilstede.</p> <p><b>Tumbling</b> Trænermøde afholdt den 6.8 hos Tine.</p> <p>I alt 9 trænere og hjælpere er klar til at styre sæson 24-25. De 3 bærende kræfter stopper til jul for at tage på højskole.</p> <p>Vi har en stor opgave i at klæde de resterende trænere på til at stå stærkt til resten af sæsonen både i form af kurser og ekstern hjælp. Både Bobler og Talent har sæsonstart i uge 35 med udtagelser i uge 36.</p>	Alle

Sommertræning for 111 gymnaster har vakt interesse for specielt Boblerne, og der er stor spørgelyst fra forældre pt.

Vi håber det giver lidt flere på holdene.

Kontingent er sat efter en del flere tumblere. Af den årsag at tiltrække flere nye som kan få smag for træning og mærke at der er stor værdi for pengene. Det kan betyde, at vi kan ende sæsonen med at skulle noget af vores opsparede overskud i år.

Alle 3 personer i udvalget fortsætter med de roller som de har indtaget i sæson 23/24.

Tøjbestillinger er i gang og det samme er kontakt til sponsorer.

Sidste år ved denne tid kunne vi glæde os over, at vi ventede på vores investering af ny top til fiberbanen til 83.000 kr. Takket være sponsorer på vores t-shirts har vi penge til denne udskiftning. Grundet krigen i Ukraine missede det at få toppen leveret og vi fik penge retur. Vi er nu i dialog omkring ny top igen dog en lidt billigere udgave. Vi håber på levering i efteråret.

Som altid har vi brug for dommere, så vi undgår dyre bøder for manglende antal dommere fra egen forening.

Vi har fortsat 3 faste som kan dække nuværende behov, og det vil være mest optimalt med 1-2 mere. Vi afventer dato for dommerkursus, hvor både dommere, nye dommere og del af trænerteamet deltager.

### **Gymnastik**

13 hold snart klar til offentliggørelse.

Vi ønsker igen forhåndstilmelding, men fortsat mulighed for at få kontingent retur inden 3.træning.

Nyt rytmehold for 16 - 19-årige har meldt sig på banen.

Forældre/barn genopstår med søndagshygge hver 2 uge.

Yoga nedlægges.

Ellers kører vi stort set med fast holdsammensætning, og da vi er lidt senere ude med offentliggørelse af hold i år er der god aktivitet i indbakken med spørgsmål til sæsonen. Det er jo gode tegn.

Vi savner yderligere 3-4 instruktører på juniormix, som plejer at samle 50-60 ivrige gymnaster. Ellers er de fleste brikker lagt

De fleste hold starter uge 38. De mindste venter til uge 43, så vi er på den anden side af fodboldsæsonen. Vi er i den gode situation af mange af vores gymnaster, instruktører og hjælpere også er aktive i fodboldafdelingen, så vi forsøger at få det til at passe

		<p>bedst muligt.</p> <p>Vi afholder instruktørmøde for alle, og planlægger igen en overnatning for de unge hjælpere.</p> <p>For begge afdelingers vedkommende har vi også fokus på tilmelding til både springsikker, modtagings - og inspirationskurser. Vi håber at kunne få sendt mange afsted.</p> <p>Vi runder igen en samlet flok af + 50 af trænere/instruktører/hjælpere og forældre-hjælpere.</p> <p>Vi skal nok blive klar - vi har sammensat nyt udvalg med flere adhoc medlemmer.</p> <p>Vi øver os på at samle tråde og ansvarsområder.</p> <p><b>Badminton/Volleyball</b> Tider til badminton og volleyball er på plads, og regner med opstart i uge 36.</p> <p><i>Badminton</i> Miniton (0.-3. klasse) fredag kl. 16:30 – 17:30 Børn (4.-7. klasse) fredag kl. 16:30 – 17:30 Voksen mandag kl. 17:30 – 19:00</p> <p><i>Volleyball</i> Søndag kl. 9:30 - 11:00</p> <p><b>Løb:</b> Intet nyt</p> <p><b>SUP</b> Familie Sup er i gang igen. Der er god tilslutning. Der var en lille opsang om, at det var et familiearrangement og ikke et børnehold, så vi så gerne deltagelse af en forælder.</p> <p><b>Kajak</b> Sankthans arrangement hos Bente og Kristian. Som vanlig med god tilslutning. Vejret var også perfekt. Der har være stor tilslutning i hele juli måned på klubafturnerne. Jeg tror at vi har været 15 på vandet i snit. dejligt.</p> <p>Jeg har overtaget færdiggørelsen/tilslutning af lystavlen på Bovrup stadion. Der er lavet aftale med Jeppe fra Brødrene Bonnicksen i uge 34.</p> <p>Vi har fået afslag på at have 2 containere stående ved Varnæs vig.</p>	
<b>20.00</b>	<b>Pause</b>		
	<b>7) So-me</b>	<p>Anna fra DGI er indforstået med at vi skal have fundet en ny dato – således det ikke falder sammen med andet arrangement i lokalområdet.</p> <p>Arrangementet flyttes og forventes at afholdes i efteråret 2024.</p>	Sille

	<b>8) Sommerfest i præstegården</b>	Klaus kommer og hjælper med det praktiske. 2 unge (hjelpeinstruktører) kommer og underholder fremmødte børn i form af lege mm.	
	<b>8) Lokalforeningspuljen</b>	Fodbold sender en ansøgning	
	<b>9) Klubhus – herunder belysning</b>	Belysning: estimeret pris 4.000 kr. (trappen) Rengøring – arbejdsdag (der forespørges på om KIS er en mulighed i forhold til udvendig rengøring)	
<b>21.15</b>	<b>10) Evt.</b>	Drøftet: Teltforsikring (udvidelse af periode) Udskiftning af løbepavillon (Jens undersøger) Teltformand (en tovholder i forhold til op- og nedsætning)	

Praktiske forhold:	
Bilag:	
Næste møde:	11. september, 7. oktober, 12. november
Punkter til kommende møder:	Folder VBIF Materiale inkl. Kursus herunder budget 2025 Julearrangement (nyt format) 15 dec. 12.30-15.00 Samarbejde med Sundeved Efterskole (Peter inviteres)